Муниципальное бюджетное общеобразовательное }4{реждение

Средняя общеобразовательная школа Jllll б г.Сегежи

от 04.12.2020г. Приказ
О переходе на обучение с помощью
дистаtнционньfх технологий в 9, 11-х K;Iaccilx.

]ф з27 _од

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Карелия М 753-р от 03 декабря 2020

года и на основании приказа Министерства образования Республики Карелzя N! l146 от 04

декабря 2020 года в цеJшх реализации образовательных программ в полном объёме и

обеспесения санитарно-эпидемиологического благополучия детского населения,

недопущения распространения гриппа, Орви и новой коронавирусной инфекции

приказываю

1. Оргшrизовать работу с 07 декабря по 26 декабря 2020 года в образовательном учреждении,
обеспечив реlrлизацию образовательных программ 9, ll-x классов с использованием

дистанционных образовательных технологий.
(отв. Алминистрация школы)

2. Проинформировать всех об}^tающихся и их родителей (законных представителей) об

оргаЕиз&ции обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствtlми связи.

(отв. Администрация школы, классные руководители)

3. Прконтролировать внесение изменений в рабочие программы основньгх образовательных
программ среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью

дистlшционных техлологий.
, (отв. Администрация школы)

4. Учитеrrям-предметникЕlдd ежедневно заполнять электронный журнал (записывать темы

уроков, домчlшние задания, выставлять текуrпие оченки).

5. Разместить данный приказ ва официальном сайте МБОУ СОШ Nsб г.Сегежи до 5 декабря
2020 года (отв. Маркевич А.В.)

7. Контроль за исполнением

.Щиректор МБОУ СОШ М /мьоу coru шqо\
t. сегеi(и

за собой.

,aйlb
/

о.И.Ботько
]i.
"X'-I

'л ь*:

?t.-

i;;